DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000981 Estado da Bahia - terça-feira, 13 de julho de 2021 Ano 6

Contrato

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO Nº 203/2021.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2021: TERMO DE CONTRATO Nº 203/2021.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ SOB

O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADO: MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A.,

CNPJ: 61.074.175/0001-38: OBJETO: PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE SEGURO

TOTAL PARA FROTA DE 20 VEÍCULOS DA SECRETARIA DE SAÚDE DE

PRESIDENTE TANCREDO NEVES COM COBERTURA ANUAL CONTRA

ACIDENTES EM GERAL, DANOS CAUSADOS PELA NATUREZA E ASSISTÊNCIA

24 HORAS, CONFORME PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2021, TERMO DE

REFERÊNCIA E PROPOSTA DE PREÇOS APRESENTADA, OS QUAIS INTEGRAM

ESTE CONTRATO COMO SE AQUI TRANSCRITO.  VALOR:  R$ 11.911,61 (ONZE

MIL NOVECENTOS E ONZE REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS), VIGÊNCIA:

DE 23 DE JUNHO DE 2021  ATÉ 12 (DOZE) MESES. PRESIDENTE TANCREDO

NEVES,  17 DE JUNHO DE 2021.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1559603422635E7BB51745D8AE85CA9B

		2021-07-13T10:58:08-0300